

RECEBEMOS DE E A DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 113 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	E A DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS	DANFE	CONTROLE DO FISCO
	RUA D08, 78	DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
	SAO FRANCISCO - 69360-000	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	CHAVE DE ACESSO 14250820160162000102550010000001131210563562
CARACARAI - RR - Fone: (95) 3532-2050		Nº 113 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 2	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 214250003708530
INSCRIÇÃO ESTADUAL 240365046	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 20.160.162/0001-02

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE RORAIMA		84.012.533/0001-83	24/08/2025
ENDEREÇO Avenida Santos Dumont, 710	BAIRRO/DISTRITO Sao Pedro	CEP 69306-680	DATA DE ENTR./SAÍDA 24/08/2025
MUNICÍPIO Boa Vista	FONE/FAX (95) 3621-9900	UF RR	HORA ENTR./SAÍDA

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 10.494,50
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 10.494,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros	CÓDIGO ANTT 9	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000101	ALICATE UNIVERSAL COM PRENSA TERMINAL 8 "	82032010	0102	5102	UN	5,000	39,90	199,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000102	ALICATE DE BICO MEIA CANA LONGO ISOLADO COM PRENSA TERMINAL 6	82032010	0102	5102	UN	5,000	31,50	157,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000103	TRENA METRICA 5M COM TRAVA	90178010	0102	5102	UN	5,000	13,50	67,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000104	NIVEL DE MAO 12", TAMANHO 1 METRO	90153000	0102	5102	UN	3,000	30,00	90,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000105	CAVADEIRA RETA C/ CABO	82019000	0102	5102	UN	3,000	86,00	258,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000106	PA QUADRADA C/ BACO	82011000	0102	5102	UN	3,000	76,00	228,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000107	DISJUNTOR DIN BIPOLAR CURVA C 25A	85362000	0102	5102	UN	30,000	18,50	555,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000108	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 25A	85362000	0102	5102	UN	30,000	7,50	225,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000109	FACE SHIELD PROTETOR FACIAL TRANSPARENTE C/ CATRACA - 8"	39269090	0102	5102	UN	10,000	85,00	850,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000110	BONE TIPO ARABE COR AZUL	65050090	0102	5102	UN	10,000	63,00	630,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000111	CHAPÉU TIPO AUSTRALIANO	65040090	0102	5102	UN	10,000	63,50	635,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Planilha - SMT - Nº 0919991/2024 - Ata de registro de precos : Nº 37/2024 - CONTA P/ DEPOSITO: BANCO BRASIL - AG: 1036-7-CC: 24.300-0 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
--	------------------

RECEBEMOS DE E A DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 113 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	E A DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS RUA D08, 78 SAO FRANCISCO - 69360-000 CARACARAI - RR - Fone: (95) 3532-2050	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 113 SÉRIE: 1 PÁGINA 2 DE 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 14250820160162000102550010000001131210563562 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
---	--	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 214250003708530
INSCRIÇÃO ESTADUAL 240365046	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 20.160.162/0001-02

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE RORAIMA		84.012.533/0001-83	24/08/2025
ENDEREÇO Avenida Santos Dumont, 710	BAIRRO/DISTRITO Sao Pedro	CEP 69306-680	DATA DE ENTR./SAÍDA 24/08/2025
MUNICÍPIO Boa Vista	FONE/FAX (95) 3621-9900	UF RR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		HORA ENTR./SAÍDA	

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 10.494,50
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 10.494,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 9	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000112	OCULOS DE SEGURANCA ESCURO	90049020	0102	5102	UN	30,000	43,00	1.290,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000113	OCULOS DE SEGURANCA INCOLOR	90049020	0102	5102	UN	30,000	54,65	1.639,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000114	CINTA ERGONOMICA ABDOMINAL COM SUSPENSORIO REGULAVEL. Tam: P	62122000	0102	5102	UN	10,000	75,50	755,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000115	CINTA ERGONOMICA ABDOMINAL COM SUSPENSORIO REGULAVEL. Tam: M	62122000	0102	5102	UN	10,000	99,00	990,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000116	CINTA ERGONOMICA ABDOMINAL COM SUSPENSORIO REGULAVEL. Tam: G	62122000	0102	5102	UN	10,000	98,95	989,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000117	PERNEIRA DE BIDIM	64069090	0102	5102	UN	10,000	93,50	935,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Planilha - SMT - Nº 0919991/2024 - Ata de registro de precos : Nº 37/2024 - CONTA P/ DEPOSITO: BANCO BRASIL - AG: 1036-7-CC: 24.300-0 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
--	------------------